
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Mark Twain - Dobrodružství Toma Sawyera.pdf/322

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
ZÁVĚREK.

Tak končí tyto příběhy. Poněvadž to je historie chlapce, musí zde skončit; další pokračování bylo by již líčením let jinošských. Píše-li spisovatel povídku ze života lidí dospělých, dobře ví, čím má skončit — totiž, svatbou; píše-li však o chlapcích, musí skončit, kde se mu nejlépe hodí.

Většina osob, o nichž tato kniha jedná, dosud žije; jsou to řádní a šťastní lidé. Snad budu mít jednou příležitost pokračovati v líčení života těchto dětí a tu ukáži, jací muži a jaké ženy se z nich stali; proto bude nejmoudřejší, nebudu-li se zatím vůbec o jejich dalším životě ani  zmiňovat.


KONEC.










[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Mark_Twain_-_Dobrodružství_Toma_Sawyera.pdf/322&oldid=265356“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 7. 4. 2021 v 11:53
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 7. 4. 2021 v 11:53.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








